[image: image1.png]

ДУМА

муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июня 2005 года

              № 30

О возможности подписания соглашения с предприятиями города

по предоставлению квот рабочих мест для молодежи, участников локальных войн

Заслушав и обсудив информацию заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам Ю.В. Осипенко, председателя комитета по молодёжной политике В.В. Зубенко, заместителя директора государственного учреждения "Радужнинский городской центр занятости населения" В.В. Шипиловой о возможности подписания соглашения с предприятиями города по предоставлению квот рабочих мест для молодежи, участников локальных войн, Дума города решила:

Информацию о возможности подписания соглашения с предприятиями города по предоставлению квот рабочих мест для молодежи, участников локальных войн принять к сведению.

Глава муниципального образования

           В.О. Куссмауль